

Audiencia

CONSTANCIA DE REUNIÓN

Tema: Comentarios sobre la Regulación de las Autorizaciones de Reconocimiento de Exploración Superficial

Fecha:	11-mar-2015	Hora de inicio:	9:00 hrs	Lugar:	Sala de juntas 3, piso 11 de la CNH		
Objetivo de la junta:	Comentarios so Exploración Supe		gulación	de las	Autorizaciones de Reconocimiento de		
Convoca: Facilitador: /Secretario:	José Antonio Alcántara Mayida/ Lizeth Cruz Roldán.						
		DESARR	OLLO DE	LA REUN	IIÓN		
Se presentó una LLC.	guía para el desarr	ollo de la au	idiencia pai	ra el cono	cimiento de la empresa Global Shale Plays,		
Se comentaron p	or parte de los parti	cipantes de l	a empresa	Global Sh	nale Plays, los temas:		

1. Introducción

Tipo de Junta:

- 2. Información general del objetivo de GSP
- 3. Diagrama de flujo que describe el modelo de negocios propuesto por GSP
- 4. Capacidad de GSP para pronosticar las propiedades de yacimiento de lutitas
- 5. Preguntas sobre los requerimientos de inscripción ARES-A

Se comentó el proceso de la Regulación de las Autorizaciones de Reconocimiento de Exploración Superficial, así como se aclararon las dudas presentadas.

Hora de **conclusión** de la reunión: 10:00 horas

BI

•		



ASISTENTES

Tipo de Junta: Audiencia

Fecha: Objetivo de la junta:		11-mar-2015	Hora:	9:00 hrs	Lugar: S	Sala de	Juntas 3 del pis	o 11 de la CNH
		Comentarios sobre la Exploración Superficial		Regulación de las Autorizaciones de			Reconocimiento de	
N°		Nombre		Dependencia			Teléfono	Firma
1.	José Antonio Alcántara Mayida		CNH / Director General de Autorizaciones de Exploración			3626-6085 Ext.2239	1. Asiacho	
2.	Enrique Silva Pérez			CNH / E.D. Dirección General de Regulación			1454-8500	San Car
3.	Ra	Rafael Alferez Hernández		CNH / Director General Adjunto		eral	3626-6085 Ext.2242	aft
4.		Lizeth Cruz Roldán		CNH / Directora de Área		rea	3626-6085 Ext.2244	Hu
5.		Oscar García		GSP, LLC / VP Operations		ions	822 788 4818	Osno ani
6.		Brian Link		GSP, LLC / Presidente		te	403-615-5729	Knita
7.		Bruno Maldonado		GSP, LLC / CEO			281-236-9496	75007
8.	Carlos Solórzano			SM PS Legal / Representante			+1 403 718 9808	3

•		